ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ОГАОУ ДПО «БелИРО»)

ПРИКАЗ

__________________                                                                                                         №__________________

О проведении обучающих семинаров

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области

от 17 апреля 2023 года № 1222 «Об организации работы по введению федеральных основных

общеобразовательных программ», в целях синхронизации подходов к организации

управления процессами введения федеральных основных общеобразовательных программ

(далее – ФООП) на территории Белгородской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центру непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников (Вертелецкая О.В.) организовать и провести серию обучающих

семинаров «Особенности введения ФООП в общеобразовательных организациях

Белгородской области» (далее – Семинары):

1.1. 10 мая 2023 года в 10 часов 00 минут для педагогических работников,

управленческих кадров общеобразовательных организаций, специалистов муниципального

органа управления образованием по вопросам введения ФООП в Губкинском городском

округе.

1.2. 16 мая 2023 года в 10 часов 00 минут для педагогических работников,

управленческих кадров общеобразовательных организаций, специалистов муниципального

органа управления образованием по вопросам введения ФООП в городе Белгороде.

1.3. 18 мая 2023 года в 10 часов 00 минут для педагогических работников,

управленческих кадров общеобразовательных организаций, специалистов муниципального

органа управления образованием по вопросам введения ФООП в Старооскольском городском

округе.

2. Утвердить программу обучающих Семинаров для педагогических работников,

управленческих кадров общеобразовательных организаций, специалистов муниципальных

органов управления образованием по вопросам введения ФООП (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

Степанченко В.Г.

Ректор

 М.С. Шейченко

${STAMP}

${NOMER} ${REGDATE}

${IS_DOCUMENT}